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
com closet todos com armários e varanda, WC social, sala ampla dois ambientes, 
lavabo, escritório, cozinha planejada, lavanderia, espaço gourmet com churrasqueira, 
quintal, garagem para 02 autos. R$ 2.400,00 + COND. + IPTU.

CA07092 - JARDIM MONTREAL RESIDENCE - AT 150m², AC 130m² - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, WC social, sala dois ambientes, cozinha planejada com cooktop, área 
gourmet, lavanderia, garagem para 02 autos. -- Condomínio com infra-estrutura de 
lazer completa. R$ 2.450,00 + COND. + IPTU.

CA06165 - JARDIM VISTA VERDE - AT 175m², AC 148m² - 03 dormitórios sendo 01 
suíte com armários, WC social com gabinete, sala 02 ambientes, jardim de inverno, 
lavabo, cozinha planejada, lavanderia, área gourmet, garagem para 02 autos**Pre-
paração para ar condicionado, e aquecedor solar.** R$ 2.800,00 + COND. + IPTU.

CA07116 - VILLAGGIO PORTO FINO - AT 300m² , AC 186,83m² - 03 dormitórios sendo 
01 suíte, WC social, sala ampla dois ambientes com ar condicionado, lavabo, cozinha 
planejada, despensa, lavanderia com armários, área gourmet, quintal, garagem para 
04 autos sendo 02 cobertas. R$ 3.300,00 + COND. + IPTU.

CASAS EM BAIRRO:

CA06585 - JARDIM MOACYR ARRUDA - AT 150m² AC 36m² - 01 dormitório, sala, 
banheiro social, cozinha com gabinete, lavanderia e 1 vaga de garagem. R$ 800,00 
+ IPTU.

CA05017 - NÚCLEO HABITACIONAL BRIGADEIRO FARIA LIMA - AC 60m² - Piso 
superior com 02 dormitórios, 02 WCs social, sala, cozinha americana, lavanderia, 
terraço sem garagem. R$ 850,00 + IPTU.

CA06486 - JARDIM CALIFORNIA - AT 150m², aC 43m² - 01 dormitório, WC social, 
sala, cozinha. R$ 800,00 + IPTU.

CA07101 - CIDADE NOVA - 2 dormitórios, sala, cozinha, lavanderia e WC social 
(não tem garagem)
R$ 900,00 + IPTU

CA06204- JD. BRASIL - Casa com 02 dormitórios sendo 01,sala, cozinha, wc, lavan-
deria, garagem para 02 carros cobertos R$ 900,00+ IPTU.

CA07102 - JARDIM BELO HORIZONTE - AT 157m², AC 110m² - 02 dormitórios, WC 
social, sala, cozinha estilo americana, lavanderia, quintal, garagem para 02 autos. 
R$ 1.250,00 + IPTU.

CA06984 - CENTRO - AU 70m² - 02 Dormitórios com armários,escritório,Wc social, 
sala cozinha, lavanderia, sem garagem. R$ 1.500,00

CA07138-CIDADE NOVA II, AT.125m² AC.110m² - 03 Dormitórios, sendo 01 suite, 
wc social, sala, cozinha, lavanderia, churrasqueira, garagem para 02 autos.R$ 
1.600,00+ IPTU

CA07161 - JARDIM AMÉRICA - CA07161- AT 280m² e AC 200m² - 3 dormitórios (1 
suíte), sala, cozinha grande, edícula com quarto, banheiro e área de churrasqueira. 
R$1.900,00.

CA07148 - CENTRO - AT. 200 m² AC. 130 m² - 3 dormitórios (1 suíte), cozinha 
planejada, sala ampla, wc social, lavanderia e garagem para 4 autos coberta.R$ 
2.200,00 + IPTU

CA06720- AT250M²- AC180M²- Casa com 03 dormitórios, sendo 01 suite, sala, ampla 
cozinha, com espaço para dispensa, WC social, área de serviço, edícula com 01 suite. 
Garagem coberta para 02 carros. R$ 2.300,00 + IPTU.

CA06293 - PARQUE DAS NAÇÕES - AT 250m², AC 200m² - Sobrado com 04 dor-
mitórios sendo 01 suite, WC social, sala, lavabo, cozinha, lavanderia, quintal amplo, 
garagem para 02 autos.. R$ 2.500,00 INCLUSO IPTU.

CA07149 - CIDADE NOVA - CA07149 - AT. 400 m² AC. 320 m² - 3 dormitórios (1 
suíte), sala, cozinha, lavanderia, WC social e casa dos fundos com 2 dormitórios, 
sala,cozinha e WC social e lavanderia.Garagem para 2 autos coberto, churrasqueira 
e portão eletrônico.R$ 3.000,00 + IPTU

CA07087 - CHÁCARA AREAL - AT 404,94m², AC 291,88m² - Ampla casa com 03 suítes 
sendo 01 máster (todas com armários), sala 02 ambientes, lavabo, cozinha planejada, 
despensa, lavanderia, espaço gourmet com churrasqueira, piscina, edicula com WC, 
aquecedor solar, garagem para 02 autos. R$ 3.200,00 + IPTU.

CA07060 - JARDIM ESPLANADA - AT 300m², AC 297,37m² - Excelente imóvel com 04 
amplos dormitórios sendo 01 suíte máster todos com armários, WC social, sala de estar, 
sala de TV, lavabo, sala de jantar, área de luz, cozinha planejada, despensa, lavanderia, 
área gourmet fechada com ar condicionado, garagem para 04 autos. R$ 4.000,00 + IPTU.
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

água encanada, esgoto, pés de fruta

CH.717 – PQ.DA GRAMA – R$200 MIL – AT: 5.130m² - somente 
em dinheiro
CH.718 – FOGUETEIRO – R$200 MIL – 1000m²
CH.724 – RECREIO CAMPESTRE – R$445 MIL – dorm, coz, 
WC, lavanderia, garagem coberta para 2 carros, forno caipira, 
campo de futebol, pomar com muita fruta, poço artesiano, água 
e esgoto na rua, caixa d´água 3000L
CH.725 – CANGUÇU – R$550 MIL – piscina, churrasqueira 
AT:100m² AC: 300m²
SI.914 – SITIO NO MIRIM – R$55,00/m² - 64.534m² - 1 casa de 
5 comodos, 2 casas de 4 comodos, galpão de 150m2, tanque de 
água, nascente com córrego, piscina 3x5m, plantação de uva. Ao 
lado estamos vendendo outro sitio de 71.000m².

IMÓVEL COMERCIAL

 IC.12 – JD.MORADA DO SOL – R$380 MIL – SALÃO E CASA 
- 2dorms, sala, coz, WC, garagem para 5 carros. 

LOCAÇÃO – CASAS C/  1,  2 e 3 DORMITÓRIOS
 
ELIAS FAUSTO – VL.ANCHIETA –R$450,00 – dorm, sala, 
coz, wc
JD.CARLOS ANDROVANDI – R$500,00 – dorm, sala, coz, 
WC, garagem
CECAP III – R$600,00 – dorm, coz, wc	
JD.CARLOS ANDROVANDI –  R$600,00 – 2dorms, sala, coz, 
WC, sem garagem
VL. BRIZOLA – R$650,00 – dorm, coz, WC
VL.FURLAN – R$650,00 – dorm, coz, WC, sem garagem
VL.MERCEDES – R$750,00 – 2dorms, sala, coz, wc, entrada 
de carro.
JD.CALIFORNIA – R$850,00 – dorm, sala, coz, wc
CECAP III – R$800,00 – 2dorms, coz, WC, entrada de carro.
VL.MERCEDES – R$900,00 – 2dorms, sala, coz, wc, garagem
CIDADE NOVA – R$950,00 – 2dorms, sala, coz, WC, garagem
PQ.INDAIA – R$950,00 – 2dorms, sala, coz, WC, garagem
VL.SUIÇA - R$1.100,00 – edícula – dorm, sala, coz, WC, entrada 
para carro
CENTRO – R$1200,00 – 2dorms com armários, sala, coz, WC, 
as, sem garagem. PISO SUPERIOR

JD.DO VALE – R$1.200,00 – 2dorms, sala, coz, WC, sem 
garagem (piso superior)
JD.HUBERT – R$1.200,00 – 2dorms, sala, coz, WC, garagem
JD.ITAMARACÁ – R$1300,00 – 2dorms(1st), sala, coz ame-
ricana, as, WC, garagem para 2 carros.
JD.MORADA DO SOL – R$1300,00 – 3dorms, sala, coz, copa, 
3wc, as, quintal, garagem. (SOBRADO)
VL.TELLER – R$1400,00 (frente) 2dorms, sala, copa, coz, 
WC, garagem  R$800,00 (fundos) dorm, sala, coz,  JD.AME-
RICA – R$2.300,00 – 3dorms(1st), sala de estar  jantar, 
coz planejada, WC, nos fundos dorm e WC, are acoberta, 
garagem para 2 carros.
JD.MONTE VERDE – R$2.500,00 – COMERCIAL – 3dor-
mitórios (1 suite), sala, cozinha americana, WC, as, entrada 
de carro

CASAS EM CONDOMINIO

PORTAL DAS ACACIAS – R$ 3 MIL – SOBRADO PISO 
SUPERIOR : 3dorms c/ ar condicionado(2st), wc social,  
PISO INFERIOR: sala 2 ambientes, coz c/a/e, lavanderia, 
churrasqueira, garagem
ALTOS DE ITAICI – R$4 MIL – sobrado – 3sts, dorm reversí-
vel, sala 2 ambientes, coz planejada, piscina, churrasqueira, 
WC externo, garagem coberta para 2 carros e descoberta 
para 2 carros.

APARTAMENTOS

JD.MORADA DO SOL – R$630,00 – 1dorm, sala, coz, wc, 
sem garagem.
JD.MORADA DO SOL – R$650,00 – dorm, sala, coz, WC, as
PQ.INDAIA  R$730,00  2dorms, sala, coz, WC, sacada, 1 
vaga de garagem
VL.FURLAN – R$830,00 – 2dorms, sala, coz, wc, garagem 
(SEM COND.)
JD.JEQUITIBÁ – R$830,00 – 2dorms, sala, coz, WC, garagem 
(SEM COND.)
JD.SANTA CRUZ – R$800,00 – 2dorms, sala, coz, WC, 
as, garagem 
ITAICI – R$880,00 – 3dorms, sala, coz, WC, garagem.
ITAICI – R$1000,00 – 3dorms, sala, coz, WC, 1 vaga de 
garagem (INCLUSO COND. E IPTU)
JD.SANTA CRUZ – R$1200,00 – 2dorms, sala, coz, WC, as, 
garagem (INCLUSO COND. E IPTU)

VL.FURLAN – R$1300,00 – 2dorms (1 c a/e), sala, coz 
planejada com fogão, WC, lavanderia planejada, garagem.
JD.NELLY – R$1320,00 – 3dorms(1st), sala, coz, WC, 1 
vaga de garagem
VL.BRIZOLA – R$1.500,00 – 3dorms(1st), sala de estar e 
jantar, coz, wc, as, garagem coberta para 2 carros 

SALÃO

JD.MORADA DO SOL – R$590,00 – 45m², WC
CIDADE NOVA – R$700,00 – 70m², wc
JD.OLINDA – R$900,00 – 55m², 2wc, escritorio
JD.DO VALE – R$1.100,00 – 90m², WC
PAU – PRETO – R$1100,00 – 87m², wc
JD.ITAMARACÁ – R$1500,00 -  100m², 2wc, salinha
JD.DOS COLIBRIS – R$1.500,00 –   80m², com 2wc e duas 
portas de entrada..
JD.MORADA DO SOL – R$2.000,00 – 130 m², wc.
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
Jd. Montreal – 3 dorms, 1 suíte R$ 470.000,00
Casa Comercial Cecap - (Próx. a Francisco de Paula leite) – 
250 m² ( Ac. financiamento e analisa Proposta) R$ 420.000,00

 
APARTAMENTO – VENDA  

Apto com 2 dorms, escritório, varanda gourmet R$ 320.0000,00
Ap - Parque São Lourenço R$ 210.000,00 
Ap – Spazio Illuminare – 2 dorms, 1 vaga R$ 220.000,00 
Ap – Cecap – 2 dorms, 1 vaga R$ 190.000,00 
Ap – Morada do Sol – 2 dorms, 1 vaga R$ 180.000,00 
Ap – Jd. Morumbi – 2 dorms, 1 vaga R$ 170.000,00
Ap - Belvedere – 3 dorms, 1 suíte R$ 320.000,00
Ap – Jd. Juliana – 3 dorms R$ 219.000,00

PERMUTA

Temo Imóveis Urbanos e chácaras para permuta
Troca casa Próximo a avenida Conceição - Excelente 
localização, AT. 300 m², A/C 230 m² cin 5 dormitórios, 
churrasqueira. R$ 650.000,00, troca por casa menor em 
cond.
Casa Jd. Europa, terreno 250 m² 3 dormitórios sendo 1 
uma suíte R$ 450.000,00, aceita imóvel de menor valor ou 
terreno no  negócio. 
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ref. site 927851 - Residencial Ibirá – 2 
dorm/ 1 suite/ sala/ coz/wc /lavand /gar 
R$600 + Cond+ IPTU.

ref. site 942971 Ed américa  - 3 dorm 
/ wc / coz / 2 salas - R$ 1.100,00 + 
cond + iptu

ref. site 679361 - Ed. marbella - 3 dorm.
(1 suite) / sala 2 amb. / coz. / wc / as / 1 
gar. r$ 1.700,00 + cond + IPTU

ref. site 358691- 3 dorm/ 2 suítes/ sala 
2 amb/ coz planejada/ wc /lavand/ 2 
gar. R$370.000,00

ref. site 973571  - Jd morada do sol - 2 
dorm. / sala / coz. / wc / as / 1 gar. R$ 
900,00 + IPTU

ref. site 324791 – Centro -  sala 2 amb/ 
3 dorm/ 1 suite hidro/wc / coz plane-
jada /lavand/ churras /  2 gar/ portão 
eletrônico/ cerca elétrica R$390.000,00

ref. site 102791 Parque São Lourenço - 
3 dorm/ 1 suite /ampla sala / cozinha / 
wc social/ lavand/ 4 gar. R$1.800,00

ref. site 50162 - Res. Maria Dulce - 3 dorm.
(suite) / sala 2 amb. / lavabo / coz. / 5 wc / 
as / chur / gar.2 vagas / R$ 780.000,00

ref. site 485951 - Jd dos colibris - 3 
dorm.(suíte) / sala / coz. / 2 wc. / as / 
gar.2 vagas R$280.000,00

ref. site 648221 – Paulista-  Terreno 
c/ 209 m² R$150.000,00

ref. site 930101 -  2 dormt/ sala/ coz/ 
wc / lavand/ 1 gar R$850.00 + IPTU

ref. site 757691 - Jd dos colibris 
Terreno com 300 m² R$280.000,00
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classificados

Casa no 3dorms no 
condomínio Montreal 
R$ 390 mil (19) 98136-
7331 CRECI 74.092
Casa nova - Jd Brasil 
- AC 75 M2, 2Ds, sala, 
wc, 2 vagas. R$ 200 
MIL F: (19) 99362-7351
Casa R$ 340 mil - Jd 
Dos Colibris - 3 dorms 
/ 1 suíte, sala, 2 wc, 3 
vg - AC 110 m2, chur-
ras R$ 340 mil. F: (19) 
99976-7071
Casas 2Ds – Financia. 
pela caixa ecônomica do 
terreno e da construção 
– consulte-nos F. (19) 
98136-7331 / (19)3885-
4500 CRECI 74.092
Imperdível! Permu-
ta-se uma ótima casa 
em ½ lote, no jd.do val-
le, por uma na cecap. 
base: R$320.000,00 se 
for de maior valor, pos-
so voltar até 30mil reais. 
F. 3017-2608 / 99762-
7997 / 3935-3294

Jd. Esplanada - Vendo 
casa 3 comodos (sala, 
quarto, coz.) WC + va-
randa. AC. 64m² AT 
300m² R$380.000,00 
Ac. permuta. Tratar direto 
c/ o proprietário F: 3875-
5385/ 99258-2654.
Lagos de Shanadu-
-CH00324 - Parte Supe-
rior: 03 dormitórios (03 
suítes 1 c/ closet), Wc, 
sala, cozinha americana 
c/despensa, sala de 
jantar, mezanino para 
TV. Parte térrea: Sala 
grande Área externa: 
Churrasqueira, piscina, 
campo de futebol, lago, 
poço, canil,04 vagas. 
R$ 1.010.000,00 F. 
3875-2215
M.Sol - rua-20, 250 
m2 - 01 dormitório sala, 
cozinha, wc social, la-
vanderia, construída 
nos fundos com es-
trutura para sobrado e 
um belo terreno ajar-
dinado na frente. Ape-
nas: R$260.000,00 ac. 
financiamento F. 3017-
2608 / 99762-7997 / 
3935-3294

M.Sol - rua-57, 01 
dormitórios sala, cozi-
nha, wc social- lavan-
deria, garagem. Toda 
em em estrutura para 
sobrado. Oportunida-
de única!! Valor: ape-
nas: R$215.000,00 
ac. financ, ou terreno 
no negócio. F. 3017-
2608/99762-7997/3935-
3294
Oportunidade - Casa 
Vista Verde - condomi-
nio fechado R$ 385 MIL 
AC: 140 M2 - 3 dorms / 1 
suíte, sala, wc, 3 vagas. 
F: (19) 99362-7351
Oportunidade única! 
Parque São Lourenço 
- 3 dormitórios e gara-
gem em lote de 150m2 
documentada. Para 
vender urgente! Ape-
nas: R$250.000 (ofer-
ta válida apenas para 
os próximos 30 dias) 
F. 3017-2608 / 99762-
7997 / 3935-3294
Parque São Louren-
ço - AT. 150m² AC. 
125m² excelente casa 
a 50m do Parque das 
Frutas, 3 dorms, 1 suíte, 
1wc social, cozinha com 
armarios, lavanderia 
coberta e fechada, quin-
tal com churrasqueira, 
2 garagens cobertas, 
portão eletrônico. Bairro 
diferenciado bem arbo-
rizado e fácil acesso ao 
centro e a Rodov. SP75. 
Documentação Ok 
R$410.000,00. Tratar 
(19) 3875-0423/99346-
7999, com o proprie-
tário.
Residencial Imagine 
- AP00789 - Localiza-
ção Privilegiada - 03 
dormitórios (01 suíte), 
sala 02 ambientes, am-
pla varanda gourmet, 
Wc, 02 vagas 94m² 
(02 dormitórios com 
armários planejados) 
R$ 540.000,00 Preço 
exclusivo da Chido Ven-
de. F. 3875-2215

Vendo Casa Cond. 
Santa Clara -  AT 
502 M² / AC 340 M² 
C/ piscina, 04 Suí-
tes/ 1 Master. De R$ 
1 .900 .000 ,00  Por 
R$1.750.000,00 Már-
cia (19) 97404-0445
Vendo casa Jd.  Ve-
neza - 02 Dorms. R$ 
245 mil. Márcia (19) 
97404-0445
Vendo casa Jd. Re-
gina R$ 490 mil - AT 
250M² AC 136M². 3 
dorms/ 1 suíte. Márcia 
(19) 97404-0445
Vendo Casa Par-
que Real - 115 m² 
3 Dorm/1 Suíte. R$ 
370 Mil. Márcia (19) 
97404-0445
Vendo Sobrado Es-
planda - 3 dorms / 1 
suite R$ 800 mil Már-
cia (19) 97404-044
Vila Maria Helena 
Vende/Troca 2 casas 
no Terreno de 370m²  
por casa de menor 
valor (2 dormitórios). 
Tratar com proprietá-
rio. R$450.000,00 - F. 
99237-6716. 
Vila Suíça – CA 02975 
- 03 dormitórios (01 
suítes), sala ampla, 
cozinha, Wc, quintal, 
área gourmet e por-
tão eletrônico. (Aceita 
permuta com casa em 
condomínio de 150 
M²) R$730.000,00 F. 
3875-2215

 
Alugo casa tipo so-
brado embaixo gara-
gem  2 dorm. sendo 
1 suite , coz. sala 2 
ambientes com saca-
da , lavanderia bem 
arejada -  Portal do Sol  
R$ 1.000,00 Tr. Regi-
na Kuga creci 167606 
– (19) 99177.7051

Classificados 27B

Vendo Apto DUE 96 
m²  3 dorms/ 1 S. todo 
planejado e decorado. 
c/ 4 Ar condicionado 
2 vagas  R$ 950 mil. 
Márcia (19) 97404-
044
Vendo apto Ima-
gine - 3 Dorms./ 1 
Suíte- 2Vagas. De 
R$ 713.169,00 Por 
R$ 570.000,00. Aceita 
veículo como parte de 
pagamento e financia-
mento. Márcia (19) 
97404-0445
Vendo/Alugo Office 
Premium - Sala Coml. 
40 m²   280 mil/ R$ 
1.300,00. Márcia (19) 
97404-0445

 
Alugo – Apto  no 
Jardim M. do Sol 
– 2 dorm. sala, cozi-
nha com planejados 
e cooktop  sendo 1 
dorm. com  planeja-
dos e cama 1 vaga 
d e  g a r a g e m .  R $ 
1.000,00 ( incluso 
cond. e IPTU) Próxi-
mo ao cristo  Regina 
Kuga creci 167606 F. 
99177.7051
Alugo _ Apto cond. 
Picto  com 2 dorm 
com planejado,  co-
zinha com planejado,  
sala com armários , 
com sacada, 1 vaga 
de garagem,  com 
piscina, churrasquei-
ra e salão de festa   
R$ 1.500,00 inclusio 
IPTU e cond. bem 
no centro da cida-
de. Regina Kuga 19 
99177.7051  c rec i 
167606
Alugo Apto. 3 dor-
ms/ 1 Suite 2 vagas 
R$ 2.500,00   incluso 
cond. E IPTU Márcia 
(19) 97404-044

Apto Bosque dos 
Indaias  -  2 dorm. 
, sala 2 ambientes, 
cozinha, e 1 vaga 
de garagem  ,  no 
primeiro andar R$ 
800,00  +  condo-
mínio  200,00 e  , 
com garagem – Re-
gina creci 167606-19 
99177.7051 what-
sapp
Vendo/Alugo Offi-
ce Premium - Sala 
Coml. 40 m²  280 mil/ 
R$ 1.300,00. Márcia 
(19) 97404-0445

 
Chácara no Olho 
D’água  -  1000m², 
terreno plano, cerca-
do, água encanada, 
esgoto, pés de fruta 
-  R$120 MIL (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
Colinas Mosteiro - 
permuta por apto de 
mesmo valor. Chá-
cara c/ 2500 M2 - 2 
dorm, coz, poço, sala 
2 ambs, fundo para 
o lago R$ 780 mil F: 
(19) 99976-7071
Sítio Em Piedade 
SP, 26.000M², casa 
c/ 3 dorms, 2 wcs, 
toda  avarandada, 
gramada,   pomar, 
área de cultura, bos-
que, água de mina, 
1 tanques com pei-
xes abastecido com 
água por gravidade,  
diversas árvores fru-
tíferas, playground, 
a 12 km do centro, 
R$390.000 ace i ta 
imóvel em Indaiatu-
ba de igual ou menor 
valor, estuda entra-
da + parce lamen-
to. F. 3017-2608 / 
9.9762-7997 / 3935-
3294

Lagos de Shana-
du-CH00324 - Parte 
Superior: 03 dormi-
tórios (03 suítes 1 
c/ closet), Wc, sala, 
cozinha americana 
c /despensa ,  sa la 
de jantar, mezani-
no para TV. Parte 
térrea: Sala gran-
de.  Área externa: 
Churrasqueira, pis-
cina, campo de fu-
tebol ,  lago,  poço, 
canil,04 vagas. R$ 
1 . 0 1 0 . 0 0 0 , 0 0  F . 
3875-2215

Condomínio San-
ta Clara -  Terreno 
de 450m² .   Valor 
R$420.000 ,00 .  F . 
3875-3283/ 99173-
7509.
Jd. Bela Vista com 
300m²  R$155  mi l 
F. (19) 98136-7331 
CRECI 74.092.
Jd. Dos Impérios - 
Vila Rica - Terreno 
Vende – 189m² do-
cumentação em or-
dem. R$130.000,00. 
Tratar direto com o 
proprietário F.: 3834-
3110/981426215
L o t e a m e n t o  J d . 
Residencial Dona 
Lucilla -  Terrenos 
de 300 m² E 378 m². 
Valores á partir de 
R$ 240.000,00. F. 
3875-2215
O p o r t u n i d a d e  – 
T e r r e n o  M u r y a -
ma -  150m²  .  R$ 
95.000,00. Márcia 
(19) 97404-0445
Parque São Louren-
ço (único lote na rua) 
150m2 – planíssimo 
– R$1100,00 p/ m2 
- e s c r i t u r a d o .  F . 
3017-2608 / 9.9762-
7997 / 3935-3294

Casa no Jd. Maria 
Helena com moveis 
na sala sofá e TV. 
Na cozinha armários 
mesa ge lade i ra  e 
fogão, 2 dorm, sala 
de jantar e edícu-
la com 1 dorm . e 
WC, garagem para 
4 carros descober-
ta , 1 coberta . R$ 
1.500,00 Tr. Regina 
Kuga creci 167606 
F. (19) 99177-7051
Centro – CA02812 
- Casa comercial / 
residencial  05 sa-
las ,01 coz inha,03 
Wcs, garagem. R$ 
1.500,00 + IPTU F. 
3875-2215
Centro – CA0370 - 
Casa 02 dormitórios, 
sala, cozinha, Wc, 
quintal. R$ 1.000,00 
+ IPTU F. 3875-2215
Centro – SL00323 
-  Salão c/ 30M² E 
01 Wc. R$ 1.300,00 
R. 15 de Novembro, 
432 F. 3875-2215
J d .  C a l i f ó r n i a  – 
C A 0 2 5 9 6  -  C a s a 
de fundos com 01 
dormitório, cozinha, 
s a l a ,  l a v a n d e r i a , 
Wc e 01 vaga. R$ 
600,00 F. 3875-2215
 

Apto  Condomínio 
Roccaporema. Com 
1 dormitór ios com 
p l a n e j a d o s ,  s a l a 
com sacada, cozi-
nha com planejado 
linda vista Luiz Creci 
166776 – F: 9.9147-
5947
Edif icio Resedás 
- Vende / permuta – 
apto c/ 56 m². 2 dor-
ms, 1 vaga, Cond c/ 
piscina, Segurança 
24 h R$ 260 mil. F: 
(19) 99976-7071
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Terreno -  Jd Mo-
r iyama R$ 95 MIL 
- AT 150 M2 F: (19) 
98223-8831
Terreno Vende – 
10.000m² em Salto-
-SP, 400mt do asfal-
to, escriturado, troco 
por casa ou Apto. 
R$380 Mil. F: (19) 
98986-9106
Vendo/Alugo Terre-
no coml Jd. Regina 
- 615 m²  R$ 925 mil 
/ R$ 2.000,00. Márcia 
(19) 97404-0445

 
Vendo/Alugo - Offi-
ce Premium - Sala 
Coml. 40 m²  280 mil/ 
R$ 1.300,00. F. (19) 
97404-0445 c/ Márcia
Centro – SL00323 - 
Salão c/ 30M² E 01 
Wc. R$ 1.300,00 R. 
15 de Novembro, 432 
F. 3875-2215

 
Bicic letas novas 
e bicicletas duplas. 
Rua Alberto Santos 
Dumont, 73 (próximo 
ao cemitério). F: (19) 
2516-5110 c/ Fer-
nando 

Fan 150 - 2012 com 
bateria nova, relação 
com retentor e pneus 
novos R$5.200,00 
aceito proposta F. 
9 .9334-7959  com 
Roberto
Motor arranque Ive-
co 3510 ano 1997. 
R$300,00.  F:  (19) 
3835-3350 Paulo
T r a n s f o r m a d o r 
110/220 ou 220/110. 
75000 vts. R$450,00. 
F: (19) 3835-3350 
Paulo
Troco várias bici-
cletas novas por car-
ro valor + 30.000,00 
F: (19) 3835-3350 
Paulo 
Vendo   Fogão de 
ferro fundido 2 bocas 
com chapa (a gás) 
R$250,00 F: 98151-
0501.
Vendo  tacho de co-
bre grande ( 30L ) 
Reforçado. R$400,00 
F: 98151-0501.
Vendo / Troco - Má-
quina de solda Indus-
trial Banbozzi TDG 
415 completa com 
tocha e cilindro. Tra-
tar (19) 99324-7676.
Vendo 1 Bike Ca-
nadian, aro 26, c\21 
marchas. Impecável! 
F: (19) 99324-7676
Vendo  1 máquina 
hover loq rev isada 
R$150,00 e 2 máqui-
nas singer  Zig Zag 
R$100,00 cada uma.

Vendo 4 pneus  aro 
1 4  ( s e m i - n o v o ) . 
R$330,00 - Claudio-
nor F: 3885-3471.
V e n d o  a p a r e l h o 
de ginastica: Remo 
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